
Dodatek č. 1 k Darovací smlouvě ze dne 8. 6. 2017 

f V , r :  . . . . t ó 
e  ítfS 

OCoj  ^ ^ ^ ^ 

uzavřené  podle  §338 a § 2055 a násl. zák. č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník 

Nadační fond dětské onkológie KRTEK 

Se  sídlem:  Brněnská 693/12, 664  51 Šlapanice 

Zastoupen:  prof.  MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.,  předsedou správní rady  nadačního  fondu 

IČ:  25581228 

Registrovaný v  nadačním  rejstříku  při  Krajském  soudu  v Brně oddíl  N vložka 219 vedená  u Krajského  soudu  v 

Brně 

jako Dárce, 

Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 9, 601  77  Brno 

DIČ:  CZ00216224 

IČ:  002216224 

Zastoupena:  prof. MUDr. Jiřím  Mayerem, CSc ,  děkanem  Lékařské  fakulty 

Na  adrese:  Kamenice 5, 625  00  Brno 

Masarykova  univerzita  je  právnická  osoba  zřízená  zák.  111/1998  Sb.,  o  vysokých  školách,  v platném  zněni, 

nezapsaná  v obchodním  rejstříku 

jako  Obdarovaný 

l. 

1.  Smluvní  strany  se  z důvodu  chyby  v  psaní  a  v počtech  obsažené  v č l .  I  odst.  1  Darovací  smlouvy 

uzavřené  dne  8. 6.  2017  (dále jen  jako  „Smlouva")  dohodly  na  uzavření tohoto  Dodatku, jímž  nahrazují 

čl.  I odst.  1 Smlouvy, jenž nadále zní: 

„Předmětem  této  Darovací  smlouvy  je  věcný  dar    pultový  mrazicí  box  (SAN  MDF1156PE,  128  I 

včetně  softwaru  APORT,  1  ks)  v ceně  477.853,20  Kč  vč.  DPH  a  nerezové  držáky  pro  9  ks 

dvoupalcových  krabiček  (HAV  IR209C,  9  ks)  v ceně  20.582,10  Kč  vč. DPH/9ks.  Celková  hodnota  daru 

tak  činí  498.435,30  Kč vč.  DPH;  slovy:  čtyřistadevatesátosmtisícčtystatřicetpět  korun  českých  a  třicet 

haléřů.  Dar  je  poskytnutý  za  účelem  jeho  využití  na  vědeckovýzkumnou  činnost  obdarovaného  v  oblasti 

dětské  onkológie." 

II. 

1.  Zbylá ujednání  Smlouvy  nedotčená  tímto  dodatkem  zůstávají nezměněna. 

2.  Tento  Dodatek  nabývá platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem  jeho 

zveřejnění  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv, 

uveřejňování  těchto  smluv  a o  registru  smluv  {zákon o  Registru  smluv). 

3 .  Smluvní  strany  prohlašují,  že před  podpisem  tohoto  dodatku  si  vzájemně  vyjasnily,  které  části  tohoto 

dodatku  podléhají  utajení  a nebudou  zveřejněny v  Registru  smluv. 



4.  Tento  Dodatek  je  nedílnou  součástí  Smlouvy  Dodatek  je  sepsán ve  dvou  vyhotoveních, přičemž  každá 

ze  stran  obdrží po jednom  s platností  originálu. 

předseda  správní  rady  nadačního  děkan  lékařské  fakulty 

fondu 

SADACNf FOřiO DETSKÉ 0ÍSR0UX3IE  foJ^ 

Sídlo:  Brnenská 12, S64Í1 Slapanice 

Adresa: Cenwpolnl&a, 613O0 Brno 

MASARYKOVA  UNIVERZITA 
Lékafská  fakulta 


